

Årsredovisning för
Leo Berglund AB

556880-8058

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annika Pia Kristna LEO Berglund
Styrelseledamot

2023-11-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Leo Berglund AB, 556880-8058, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2011 och bedriver sedan dess uthyrning av maskeradkläder, discjockeyverksamhet, event & artistverksamhet samt köp och försäljning av fast och lös egendom företrädesvis värdepapper. Uthyrningen av maskeradkläder sker både till företags- och privatkunder genom egen butik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid19-pandemin hade en allvarlig påverkan på bolagets verksamhet de 2 föregående räkenskapsåren. Nu har marknaden hämtat sig vilket har lett till att omsättningen har ökat till samma nivå som före pandemin.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	907 485	388 674	88 100	964 251
Resultat efter finansiella poster	481 421	-81 267	-177 874	348 481
Soliditet %	69,7	71,6	80,2	83,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 265 496	-81 267
Balanseras i ny räkning		-81 267	81 267
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			310 014
Belopp vid årets utgång	50 000	784 229	310 014

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	784 229
Årets resultat	310 014
Summa	1 094 243
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 094 243
Summa	1 094 243

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		907 485	388 674
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-10 000	-399 850
Övriga rörelseintäkter		0	155 912
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		897 485	144 736
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-72 780	-32 764
Övriga externa kostnader		-78 381	-186 795
Personalkostnader	2	-275 044	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-535	-6 396
Summa rörelsekostnader		-426 740	-225 955
Rörelseresultat		470 745	-81 219
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		10 676	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-66
Summa finansiella poster		10 676	-48
Resultat efter finansiella poster		481 421	-81 267
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-105 939	0
Summa bokslutsdispositioner		-105 939	0
Resultat före skatt		375 482	-81 267
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 468	0
Årets resultat		310 014	-81 267

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	536
Summa materiella anläggningstillgångar		0	536
Summa anläggningstillgångar		0	536
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		290 000	300 000
Summa varulager m.m.		290 000	300 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 275	135 700
Övriga fordringar		1 983	1 902
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 000	16 000
Summa kortfristiga fordringar		66 258	153 602
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 405 602	1 270 244
Summa kassa och bank		1 405 602	1 270 244
Summa omsättningstillgångar		1 761 860	1 723 846
SUMMA TILLGÅNGAR		1 761 860	1 724 382

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		784 229	1 265 496
Årets resultat		310 014	-81 267
Summa fritt eget kapital		1 094 243	1 184 229
Summa eget kapital		1 144 243	1 234 229
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		105 939	0
Summa obeskattade reserver		105 939	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		65 468	0
Övriga skulder		409 211	467 153
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 999	23 000
Summa kortfristiga skulder		511 678	490 153
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 761 860	1 724 382

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	31 994	31 994
Utgående anskaffningsvärden	31 994	31 994
Ingående avskrivningar	-31 458	-25 062
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-536	-6 396
Utgående avskrivningar	-31 994	-31 458
Redovisat värde	0	536

Underskrifter

Stockholm

Annika Pia Kristna LEO Berglund
Annika Pia Kristna LEO Berglund
Styrelseledamot

2023-10-30
Datum